
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

Приказ
№ 46/1 - ОД

О введении федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования в ДОУ

В соответствии с приказом №37/1 о 10.02.2014 «Об организации работы по 
внедрению федерального государственного образовательного стандарта 
дошкольного образования в ДОУ», в целях создания системы организационно
управленческого и методического обеспечения в переходный период 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить план - график мероприятий по введению федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МКДОУ 
ОВ детский сад «Огонек» (далее - ДОУ) на 2014-2016 годы. (Приложение 1)
2.Утвердить План методического сопровождения педагогов ДОУ по введению 

ФГОС ДО (Приложение 2)
3.Старшему воспитателю Злобиной HP обеспечить своевременное выполнение 

плана- графика мероприятий и плана методического сопровождения педагогов по 
введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования в ДОУ на 2014-2016 годы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за со

20.03.2014
пгт Красная Поляна


